Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

30.05.2024										№435

с. Первомайское

О присуждении ежегодной премии Думы Первомайского района «Одаренные дети»

В связи с решением думы Первомайского района от 28.12.2021                                                                                                       №168 Об учреждении ежегодной премии Думы Первомайского района «Одаренные дети», с целью поддержки талантливых детей и молодежи, обеспечения условий для их интеллектуального развития, эффективной реализации творческого потенциала
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1.Выделить денежные средства в пределах сметы расходов Думы Первомай
ского района и наградить детей ежегодной премией Думы Первомайского района
«Одаренные дети» в размере 2300,0 рублей на каждого в соответствии с приложением.
2. Направить настоящее решение в газету «Заветы Ильича» и разместить на
сайте администрации муниципального образования «Первомайский район» http://pmr.tomsk.ru.

Председатель Думы
Первомайского района                                    			   Г.А. Смалин
от9

от9

Приложение
к решению Думы Первомайского района
от 30.05.2024  №435

Список одаренных детей Первомайского района для присуждения ежегодной премии Думы Первомайского района «Одаренные дети»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество «одаренных детей» на присуждение ежегодной премии Думы Первомайского района

	Сумма (рублей)

	1
	Кравченко Варвара Павловна, обучающаяся МБОУ ООШ п.Новый
	2300,0

	2
	Курманова Полина Ивановна, обучающаяся МБОУ Торбеевская ООШ
	2300,0

	3
	Сушко Ксения Евгеньевна, обучающаяся МАОУ Сергеевская СОШ
	2300,0

	4
	Блюм Полина Алексеевна, обучающаяся МБОУ ДО ЦДОД
	2300,0

	5
	Таячкова Дарья Михайловна, обучающаяся МБОУ ДО ЦДОД
	2300,0

	6
	Фоос Артем Владимирович, обучающийся ОГБПОУ «Томский аграрный колледж» Первомайский филиал
	2300,0

7
	Котов Владислав Сергеевич, обучающийся ОГБПОУ «Томский аграрный колледж» Первомайский филиал
	2300,0

	8
	Киреев Максим Антонович, обучающийся КДЦ «Чулым»
	2300,0

	9
	Маркович Майя Артемовна, обучающаяся МБОУ ДО «Первомайская ДШИ»
	2300,0

	10
	Толкачева Зоя Александровна, обучающаяся МАОУ Улу-Юльская СОШ
	2300,0

	11
	Литвинцева Дарья Александровна, обучающаяся МАОУ Улу-Юльская СОШ
	2300,0

	12
	Малина Злата Владимировна, обучающаяся МАОУ Улу-Юльская СОШ
	2300,0

	13
	Александрова Алина Ильинична, обучающаяся МАОУ Улу-Юльская СОШ
	2300,0

	14
	Бауков Иван Александрович, обучающийся МБОУ Первомайская СОШ
	2300,0

	15
	Мисник Виолетта Максимовна, обучающаяся МБОУ Первомайская СОШ
	2300,0

	16
	Крутов Максим Антонович, обучающийся МБОУ Первомайская СОШ
	2300,0

	17
	Михеева Олеся Геннадьевна, обучающаяся МБОУ Первомайская СОШ
	2300,0

	18
	Хайрулина Карина Рустемовна, обучающаяся МБОУ Первомайская СОШ
	2300,0

	19
	Хило Радион Сергеевич, обучающийся МБОУ ДО  Первомайская СШ
	2300,0

	20
	Старцев Вадим Андреевич, обучающийся МБОУ ДО  Первомайская СШ
	2300,0

	Итого
	46000,0